nationis fue primo. Secundo poft crudelem illam vaftationem per Hungaros an-
no CMLYV. fa¢tam; ibidem conditus anno CMLXXIII in hodiernum usque diem
innumeris claret miraculis.

Canonicis 2 Regulari tramite defcifcentibus, fuffecit BRUNO Epifcopus Reli-
giofos Ord. S. BENEDICT]. anno circiter MXII. quibus REGINALDUM Ab-
batem prefecit. Hic ex S. UDALRICI gente Dilinganorum Dynaftarum profe-
¢tus, Kyburgenfis etiam ftirpis furculus fuit. Infer cetera pietatis opera, uti Lau-
rishamenfis Monafterii annales produnt , mifericordie compaffionisque vifceribus totus
diffluebat : adeo, ut inter beatos pauperes regnum celorum poffidens , juflitia ejus maneat
in Jeculum [eculi, & eleemofynas ejus enarret omnis Eeclefia [antforum. AUGUSTZA
non amplius triennium preefuit, inde EBERSPERGAM evocatus, undecimque an-
nos in Bojca verfatus, magnam f{ibi virtutis & pietatis laudem collegit. Sed pre-
cipue benignitas ejus in pauperes predicatur. Eberfperga ad Laurishamenfe Cano-
bium miffus, eidemque prefeétus, non minori pietatis quam religionis laude claruit,
CHUNRADUS Salicus Imp. virtutis fama permotus , anno MXXXIII. apud Ne-
metes ad Spirenfis Ecclefiz epifcopatum curavit provehi, cui per annos VIL infi-
gni cum laude prafuit, talemque pontificem egit , qualem decebat illum , qui ex
longa & religiofa difciplina ad infulam invitus eflet protrackus. Pofito tandem fpi-
ritu, celo receptus eft A. C. MXXXIX. & in fanétorum numero habitus. Can-
delabrum Spir@ in fumma ®de penfile ex @re auro obduétum, eximii operis, ho-
dieque ibidem fpectandum , REGINBALDI munus eft. Verfus inftripti eircum
extremam orbitam XXIV. auratis quamquam litteris, @tatis plumbum non potue-
runt tegere. Sub finem feré, hi duo ad MARIAM Virginem leguntur.

ISTUD NON MAGNUM DIGNANTER SUSCIPE MUNUS,
QUOD REGINBALDUS TI51 PRASUL REDDO MISELLUS.

Cererum Monafterio SS. UDALRICI & AFRA S. HENRICUS Imp. fun-
dos ac predia contulit, cujus conjux S, CHUNEGUNDIS locum donis ampliffi-
mis auxit. An. MXXXI. EBERHARDUS Epifcopus addidic pontem LYCI cum
theloneo. Circa annum MXLIX: LEO IX. Pont. Max. Aug. in fepe memorata
bafilica ad SS. memorias venerabundus DEO fupplicans, audivit voces Angelorum
canentium: ZFgo cogito cogitationes pacis, & won afffictionis.

Floruere dicti Ceenobii Monachi magna certé virtute, doétrina, & conftanti
difciplina ad poftrema pene tempora. Quod petiti inde non modo in vicina Mo-
nafteria Antiltites, fed frequentes etiam civitatum Epifcopi demonftrant , quorum
tamen nomina, & res geftas hoc loco referre, nec hujus loci, nec infticuti noftri
eft. Hoc tamen addam; Primos ftatim poft REGINBALDUM Abbates , DE-
GONEM, GOTISGENUM, FRIDEBOLDUM, HENRICUM, THEODO-
NEM, ADALBERONEM, non folum verbo & exemplo fuis egregi¢ prafuiffe ,
fed fama vel usque ad fidera notos, ideogue ob tam przclaram nominis celebrita-
tem, ad altiores dignitatum gradus promotos, hinc difcefliffe, prater FRIDEBOL.-
DUM, quem S. HENRICUS Imp. cui & confeffionibus fuerat, tanto amore pa-
riter & honore profequebatur , w# guotiescungue curiam Imp. adiret, ei cum primati-
bus aflurgeret, & nunquam prius ipfi daret licentiam abeundi, quam aliquod clenodum
pro munere acciperet & Rege (Catal. Ab. mf. Chron. Meift. . 4. ¢. 13.)